令和 6 年 4 月

お 客 さ ま 各位

田無支店 通信回線不通のお知らせ

 平素は、格別のご愛顧を賜り、誠に有難うございます。

 今般、田無支店は現店舗地に店舗を新築することになり、令和 6年 5月 7日（火）

より仮店舗に移転して営業をさせて頂くこととなりました。

 つきましては、移転作業に伴い、田無支店における通信回線（電話・ＦＡＸ）

が不通となりますのでお知らせいたします。

お客さまには大変ご不便、ご迷惑をお掛けすることと存じますが、何卒ご了承

のうえ倍旧のご愛顧を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

田無支店 通信回線不通のご案内

通信回線不通期間
５月２日（木）１７時

から
５月７日（火）  ９時

－ 営業時間以外のカード・通帳・印鑑等の紛失・盗難のご連絡先 －

【緊急連絡先】

しんきんサービスセンター

TEL ０３－６４３３－２１３９

【お問い合わせ先】

東京信用金庫 田無支店 TEL 042－465－0111

受付時間 平日 9時から 17時